

Author: Conf. Dr. Petru-Iulian IFTENI

Title: Therapeutic approach in schizophrenia-from diagnosis to recovery

Domain: Medicine

FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIME NATIONALE in conformitate cu grila de evaluare a comisiei CNATDCU

Propunere de definitii privind structura activitatii candidatului					
Nr. crt	Activitatea	Tipul activitatii	Categoriile si restrictiile	Subcategoriile	Indicatori Kpi
0	1	2	3	4	5
1	Didactica si profesionala	1.1. carti si capitole in carti de specialitate (cu ISBN) – autor / coautor	1 capitol in tratat international - 1 carte nationala 1 carte international - 3 carti nationale	International	
			Conferentiar – 1 carte de specialitate sau cel puțin 3 capitole intr-un tratat Profesor – 2 carti (din care una ca prim autor autor sau auto runic) sau 6 capitole in tratate, de la ultima	National	1. Burtea V, Ifteni P. Psihopatologie - cazuri clinice Editura Universitatii Transilvania Brasov 2014, ISBN:978-606-19-0396-2 2. Ifteni P. , Taran L. Elemente de diagnostic si tratament in tulburarile depresive. Ed. Univ Transilvania, 2011, ISBN 978-973-598-969-9

			promovare		<p>3.Taran L., Buicu G, Ifteni P., Budan R. Popa C. Actualitati clinico-evolutive ale tulburarilor de spectru bipolar. Ed. University Press Tg. Mures, 2011, ISBN 978-973-169-154-1</p> <p>4.Szalontay AS, Ifteni P. Aspecte practice ale managementului tulburarilor comportamentale in dementa Alzheimer. Editura „Gr. T. Popa,, Iasi, 2016, ISBN 978-606-544-382-2</p> <p>INDEPLINT</p>
		1.2. carti si capitole in carti de specialitate (cu ISBN) – coordinator		internationale	<p>1.Ifteni P, Burtea V, Chirita V, Mosoiu C. The influence of Methabolic Syndrome in Major Depressive Disorder outcome. Mathematical Methods and applied Computing, WSEAS Press, 2009, ISBN 978-960474-124-3.</p> <p>2.Ifteni P, Burtea V, Mosoiu C. Prevention of relapses in the Bipolar I Disorder: a comparative study between quetiapine monotherapy vs. quetiapine-valproate combined therapy. Mathematical Methods and applied Computing, WSEAS Press, 2009, ISBN 978-960474-124-3.</p> <p>INDEPLINT</p>
				nationale	
Cercetare		2.1. articole in extensor in reviste cotate ISI	Profesor – minim 6 articole Conferentiar – minim 3		1. Ifteni P , Teodorescu A, Moga MA, Pascu AM, Miclaus RS. Switching bipolar disorder patients treated with

2		Thomson Reuters (articole in reviste cu factor de impact) in calitate de autor principal, de la ultima promovare	articole	<p>clozapine to another antipsychotic medication: a mirror image study. Neuropsychiatr Dis Treat. 2017 Jan 23;13:201-204; IF=1.92</p> <p>2.Ifteni P, Szalontay AS, Teodorescu A. Reducing Restraint With Clozapine in Involuntarily Admitted Patients With Schizophrenia. Am J Ther. 2016 Nov 24; IF=1.13</p> <p>3.Ifteni P, Barabas B, Gavris C, Moga M, Burtea V, Dracea L. Sudden Cardiac Death: Autopsy Findings in 7200 Cases Between 2001 and 2015. Am J Forensic Med Pathol. 2017 Mar;38(1):49-53; IF=0.64</p> <p>4.Ifteni P, Teodorescu A. Prevention of Catatonia With Olanzapine Long-Acting Injectable. Am J Ther. 2016 Aug 17; IF=1.13</p> <p>5.Nielsen J, Young C, Ifteni P, Kishimoto T, Xiang YT, Schulte PF, Correll CU, Taylor D. Worldwide Differences in Regulations of Clozapine Use. CNS Drugs. 2016 Feb;30(2):149-61; IF=5.1</p> <p>6.Ifteni P, Correll CU, Nielsen J, Burtea V, Kane JM, Manu P. Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder, J Affect Disord. 2014 Sep; 166:168-72; IF=3.57</p> <p>7.Ifteni P, Correll CU, Burtea V, Kane JM, Manu P. Sudden</p>
---	--	--	----------	---

				<p>unexpected death in schizophrenia: autopsy findings in psychiatric inpatients. Schizophr Res. 2014 May;155 (1-3) :72-6; IF=4.88</p> <p>8.Ifteni P, Nielsen J, Burtea V, Correll CU, Kane JM, Manu P. Effectiveness and safety of rapid clozapine titration in schizophrenia, Acta Psychiatr Scand. 2014 Jul;130(1):25-9; IF=6.12</p> <p>9.Ifteni P, Grudnikoff E, Koppel J, Kremen N, Correll CU, Kane JM, Manu P.Haloperidol and sudden cardiac death in dementia: autopsy findings in psychiatric inpatients. Int J Geriatr Psychiatry. 2015 Dec;30(12):1224-9. IF=2.69</p> <p>10.Ifteni P, Moga MA, Burtea V, Correll CU. Schizophrenia relapse after stopping olanzapine treatment during pregnancy: a case report. Therapeutics and clinical risk management. 2014. 10:901-904; IF=1.9</p> <p>11.Moga M , Burtea V, Ifteni P. Socioeconomic status and psychological factors involved in suicide, Revista de Cercetare si Interventie Sociala, 2014, vol. 45, pp. 230- 239; IF=1.1</p> <p>12.Szalontai A, Burtea V, Ifteni P. Blood Alcohol Concentration in Suicide: A 10 years Study, Revista de</p>
--	--	--	--	--

					<p>Cercetare si Interventie Sociala, 2014, vol. 46, pp. 144-151; IF=1.1</p> <p>13.Szalontay A, Burtea V, Ifteni P. Predictors of Institutionalization in Dementia, Revista de Cercetare si Interventie Sociala, 2015, vol. 49, pp. 249-25; IF=1.1</p> <p>14.Szalontay AS, Pascu AM, Teodorescu A, Minea D, Ifteni P. Actual Tendency in Institutionalization of Patients with Schizophrenia. Revista de Cercetare si Interventie Sociala, 2015, 51:64-71; IF=1.1</p> <p>INDEPLINIT</p>
	2.2. articole in extensie in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI sau in alte BDI	<p>Profesor – minim 25 articole, din care 5 de la ultima promovare</p> <p>Conferentiar – minim 15 articole din care 3 de la ultima promovare</p>	<p>1 articol ISI cu I.F. < 1 = 3 articole in reviste indexate BDI dar nu si invers</p> <p>1 articol ISI cu I.F. ≥ 1 = 5 articole in reviste indexate BDI dar nu si invers (I.F. = impact factor)</p>	A) Articole publicate in reviste indexate BDI=20 articole <p>1.Mosoiu C, Sumedrea A.G, Burtea V, Ifteni P. Fuzzy systems approach to symptoms in schizophrenia. Proc. of the 11thWSEAS Int. Conf. On Fuzzy Systems, FS'10 2010, pp 268-272</p> <p>2.Ifteni P., Burtea V., Chirita V., Mosoiu C. The Influence of Metabolic Syndrome in Major Depressive Disorder Outcome. WSEAS Athena, Greece, September 28-30 2009; pp: 438-440</p> <p>3.Mosoiu C., Burtea V., Sumedrea A.G., Ifteni P. Syndrome Specification by Factor Analysis in Schizophrenia. WSEAS Athena, Greece, September 28-30 2009; pp: 511-515</p> <p>4.Ifteni P., Burtea V., Mosoiu C.</p>	

				<p>Prevention of Relapses in the Bipolar I Disorder: a Comparative Study between Quetiapine Monotherapy vs. Quetiapine- Valproate Combined Therapy. WSEAS Athena, Greece, September 28-30 2009; pp: 435-437</p> <p>5.Ifteni P., Burtea V., Mosoiu C., Rogozea L. Ethic aspects regarding access to psychiatric medical information through computers and internet.WSEAS,2011, pp:159-162</p> <p>6.Burtea V., Ifteni P., Sumedrea A.G., Mosoiu C. The treatment option in the current practice in acute exacerbation of schizophrenia in Brasov county. Romanian Journal of psychopharmacology, 2011, vol11, Issue 2, pp: 99-108</p> <p>7.Ifteni P., Burtea V., Teodorescu A. Patterns of antipsychotic use model in treatment of Bipolar I disorder – a 12 months observational study. Bulletin Of The Transilvania University, vol 4(53), Series VI, NO.1/2011, pp:73-76</p> <p>8.Burtea V., Ifteni P., Constantin D. Consideration about treatment noncompliance in schizophrenia and hospital addressability. Bulletin Of The Transilvania University, vol 4(53), Series VI, NO.1/2011, pp:67-72</p> <p>9.Burtea V., Ifteni P., Teodorescu A., Rogozea L. Clozapine in treatment of schizophrenia. Bulletin Of The</p>
--	--	--	--	--

				<p>Transilvania University, vol 4(53), Series VI, NO.2/2011, pp:111-116</p> <p>10.Ifteni P., Burtea V., Ifteni G., Taran L., Rogozea L. Admission to the psychiatric emergency services of patients with alcohol-related mental disorder. Bulletin Of The Transilvania University, vol 4(53), Series VI, NO.2/2011, pp:117-122</p> <p>11.Burtea V., Rogozea L., Ifteni P. Ethical Significance of Lack of Insight and Informed Consent in Schizophrenia. Bulletin Of The Transilvania University, vol 5(54), Series VI, NO.1/2012, pp:43-48</p> <p>12.Burtea V., Ifteni P., Pascu A. The QTC Interval in Patients Treated with Antipsychotics. Archives of the Balkan Medical Union, vol 48, nr. 4, dec 2013, pp 404-405</p> <p>13.Burtea V., Ifteni P., Vârgă O., Teodorescu A. Analiza Fluentei Verbale in Episodul Acut de Schizofrenie, Jurnalul Medical Brasovean nr.1- 2013, pp 54-58.</p> <p>14.Ifteni P., Burtea V., Teodorescu A. Caracteristicile socio-demografice ale pacientilor cu schizofrenie si sindrom metabolic, Jurnalul Medical Brasovean nr.2- 2013, pp 50-55.</p> <p>15.Dima L, Ifteni, Pascu A, Burtea V., Moga M. New Theory in Schizophrenia and Implications in</p>
--	--	--	--	--

				<p>Antipsychotics Development. Archives of the Balkan Medical Union, 2014, vol. 49, no. 2, pp. 206-209</p> <p>16. Burtea V, Ifteni P., Pascu A. Gender Differences in Major Depression with Metabolic Syndrome. Archives of the Balkan Medical Union, 2014, vol. 49, no. 1, pp. 40-42.</p> <p>17. Teodorescu A, Ifteni P., Fodoreanu L., Moga M, Evaluation of worry in patients with schizophrenia and persecutory delusion compared with general population, Bulletin of the Transilvania University of Braşov series VI: Medical sciences • vol. 7 (56) no. 1 – 2014, pp 57-64.</p> <p>18. Moga, M., Banciu, S., Dimienescu, O., Rosculete, E., Pascu, A., Ifteni, P. Current Issues regarding Hypothyroidism in Pregnancy, Bulletin of the Transilvania University of Braşov series VI: Medical sciences • vol. 7 (56) no. 1 – 2014, pp 81-86.</p> <p>19. Teodorescu A., Ifteni P., Burtea V., Fodoreanu L. Evaluarea cogniției la pacienții cu schizofrenie și ideatie delirantă de persecuție, Bulletin of integrative psychiatry, Serie nouă, Septembrie 2014, Anul XX, nr. 3 (62), pp 15-23.</p> <p>20. Teodorescu A., Burtea V., Ifteni P. The cognitive model of stress in genesis of persecutory delusions in</p>
--	--	--	--	---

				<p>schizophrenia. Bulletin of the Transilvania University of Braşov series VI: Medical sciences • vol. 7 (56) no. 2 – 2014.</p> <p>b) Articole ISI=5 X articole indexate BDI</p> <p>1.Ifteni P, Teodorescu A, Moga MA, Pascu AM, Miclaus RS. Switching bipolar disorder patients treated with clozapine to another antipsychotic medication: a mirror image study. Neuropsychiatr Dis Treat. 2017 Jan 23;13:201-204; IF=1.92</p> <p>2.Ifteni P, Szalontay AS, Teodorescu A. Reducing Restraint With Clozapine in Involuntarily Admitted Patients With Schizophrenia. Am J Ther. 2016 Nov 24; IF=1.13</p> <p>4.Ifteni P, Teodorescu A. Prevention of Catatonia With Olanzapine Long-Acting Injectable. Am J Ther. 2016 Aug 17; IF=1.13</p> <p>INDEPLINT</p>
		2.3. granturi/proiecte castigate prin competitie (director/ responsabil de proiect)	<p>Profesor – minim 3 granturi/proiecte, din care 1 ca director de proiect</p> <p>Conferentiar – minim 2 granturi/proiecte, din care 1 ca responsabil de</p>	<p>1. Impactul activitatilor recreative din siturile Natura 2000 de pe teritoriul judetului Brasov asupra persoanelor cu grad ridicat de stres de pe piata muncii din judetul Brasov, proiect cu terti, valoare 10000 EUR - Director de proiect.</p> <p>2. A randomized trial administering</p>

			proiect		<p>allopurinol vs placebo as add-on to antipsychotics in patients with schizophrenia or schizoaffective disorder-membru.</p> <p>3. Transfer RING Supports for Caregivers – LLP 2007-2013 – Leonardo da Vinci – Transfer of Innovation – Call for proposal DG/EAC/31/08- membru.</p> <p>4. Enhancing patients acces to medical services: the development of Unique Centers of Patients Programming-UCPP, supported by CNCS-UEFISCDI project number PN-II-IDEI/WE-017/2011-membru.</p> <p>INDEPLINT</p>
		2.4. articole publicate in rezumat in reviste si volumele unor manifestari stiintifice cu ISBN sau ISSN	<p>Profesor – minim 8 articole din care 3 in ultimii 5 ani</p> <p>Conferentiar – minim 3 articole din care 1 in ultimii 5 ani</p>		<p>1.Ifteni P, Burtea V, Teodorescu A, Moga M. Abuse of alcohol is linked with younger age of suicide. EPA Madrid, 2015, pp:916.</p> <p>2.Ifteni P, Teodorescu A. Ethic, legal, moral and therapeutic aspects in patients with dementia admitted in acute psychiatric department. ECNP, Viena 2016.</p> <p>3.Ifteni P. Haloperidol Use and Unexpected Death in Dementia: Autopsy Findings in Psychiatric Inpatients, EPA Amsterdam 2015.</p> <p>4.Ifteni P. Mood stabilizers and benzodiazepines in patients with schizophrenia treated with</p>

					<p>antipsychotics. EPA, Praga 2012.</p> <p>5. Ifteni P. Switching bipolar disorder patients treated with clozapine to another antipsychotic medication: a mirror image study, EPA, Florenta 2017.</p> <p>6. Ifteni P, Teodorescu A, Szalontay AS. Reducing Restraint With Clozapine in Involuntarily Admitted Patients With Schizophrenia. ECNP 2016.</p> <p>7. Ifteni P, Teodorescu A. Efficacy and safety of clozapine for aggression in patients with intellectual disability, EPA, Florenta 2017.</p> <p>8. Pascu A, Hoge DM, Moga MA, Ifteni P. Giant incidentally-detected non-functional adrenal myelolipoma-a case report, Endocrine abstracts, ECE, 2016</p> <p>INDEPLINIT</p>
		2.5. proiecte educationale si de formare continua	director/responsabil/membru		
		3.1. Premii			
3	Recunoasterea si impactul activitatii	3.2. Citari in reviste ISI si BDI	0,05 pct/citare		<p>Citari in reviste indexate ISI</p> <p>1. Acta Psychiatrica Scandinavica titlu:The significance of sampling time in therapeutic drug monitoring of clozapine PubICitata:Worldwide differences in regulations of clozapine</p>

					<p>use.</p> <p>2. Expert opinion on drug safety titlu:Clozapines Critical Role in Treatment Resistant Schizophrenia: Ensuring Both Safety and Use PublCitata:Worldwide differences in regulations of clozapine use</p> <p>3. BMC Psychiatry titlu:Neutropenia and agranulocytosis during treatment of schizophrenia with clozapine versus other antipsychotics: an observational study in Iceland PublCitata:Worldwide Differences in Regulations of Clozapine Use</p> <p>4. Expert Opinion On Drug Safety 1474-0338 titlu:Cardiovascular safety of antipsychotics: a clinical overview PublCitata:Worldwide Differences in Regulations of Clozapine Use.</p> <p>5. National Association of State Mental Health Program Directors titlu:Clozapine Underutilization: Addressing the Barriers PublCitata:Worldwide Differences in Regulations of Clozapine Use</p> <p>6. PSYCHIATRIC QUARTERLY 0033-2720 titlu:Rapid Clozapine Titration in Patients with Treatment Refractory Schizophrenia PublCitata:Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder.</p> <p>7. Current Psychiatry Reports 1523-3812 titlu:Suicidal Behavior in Mood</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>Disorders: Response to Pharmacological Treatment</p> <p>PublCitata:Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder.</p> <p>8. CNS DRUGS 1172-7047 titlu:Worldwide differences in regulations of clozapine use</p> <p>PublCitata:Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder.</p> <p>9. Neuropsychiatric Disease and Treatment 1178-2021 titlu:Aggression in autism spectrum disorder: presentation and treatment options</p> <p>PublCitata:Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder</p> <p>10. JOURNAL OF CHILD AND ADOLESCENT PSYCHOPHARMACOLOGY 1044-5463 titlu:Clozapine for Drug-Refractory Irritability in Individuals with Developmental Disability</p> <p>PublCitata:Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder.</p> <p>11. JOURNAL OF CLINICAL PSYCHOPHARMACOLOGY 0271-0749 titlu:Rapid Clozapine Titration in an Acutely Agitated Patient With Schizoaffective Disorder: A Case Report</p> <p>PublCitata:Rapid clozapine titration in treatment-refractory bipolar disorder.</p> <p>12. PSYCHIATRIC QUARTERLY 0033-2720 titlu:Rapid Clozapine</p>
--	--	--	--	--	---

				<p>Titration in Patients with Treatment Refractory Schizophrenia PublCitata:Effectiveness and safety of rapid clozapine titration in schizophrenia.</p> <p>13. JOURNAL OF CLINICAL PSYCHOPHARMACOLOGY 0271-0749 titlu:Multiple Long-Acting Injectable Antipsychotics for Treatment-Resistant Schizophrenia: Case Report PublCitata:Effectiveness and safety of rapid clozapine titration in schizophrenia.</p> <p>14. Journal of Child and Adolescent Psychopharmacology titlu:Clozapine for Drug-Refractory Irritability in Individuals with Developmental Disability PublCitata:Effectiveness and safety of rapid clozapine titration in schizophrenia.</p> <p>15. Current Psychiatry Reports 1523-3812 titlu:Systematic Review of Clozapine Cardiotoxicity PublCitata:Effectiveness and safety of rapid clozapine titration in schizophrenia.</p> <p>16. Journal of Clinical Psychopharmacology: titlu:Rapid Clozapine Titration in an Acutely Agitated Patient With Schizoaffective Disorder: A Case Report PublCitata:Effectiveness and safety of rapid clozapine titration in</p>
--	--	--	--	---

					schizophrenia. 17. JOURNAL OF LAW AND MEDICINE titlu:The right to sue for non-communication or delay in the diagnosis of neurodegenerative diseases PubliCitata:Delayed identification and diagnosis of Huntingtons diseasedue to psychiatric symptoms. INDEPLINIT
		3.3. prezentari in plenul unor manifestari stiintifice nationale si internationale			Rapid Clozapine Titration in Treatment-Refractory Bipolar Disorder, WPA, Madrid, 2014 – oral presentation. INDEPLINIT
		3.4. profesor invitat (exclusive ERASMUS)			
		3.5. membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice, organizator de manifestari stiintifice			1. A VIII-A CONFERINTA INTERNATIONALA DE PSIHIATRIE ROMANO-MAGHIARA, MIERCUREA CIUC, 22-25 IUNIE 2016. 2.SIMPOZIONUL NATIONAL DE PSIHIATRIE CU PARTICIPARE INTERNATIONALĂ ZILELE DIALOGULUI SOCIAL În cadrul „Zilelor Institutului Socola” Iasi, 3-5 NOIEMBRIE 2016

		3.6. recenzor pentru reviste si manifestari stiintifice nationale si internationale indexate ISI/BDI			Recenzor pentru jurnale ISI: BMJ Case reports; International Journal of Mental Health Systems.
		3.7. membru comisii de doctorat (exclusiv presedinte) si abilitare			
		3.8. experienta de management in cercetare si/sau invatamant			<p>a) Management in activitatea de cercetare</p> <p>- Co-investigator in trialuri internationale.</p> <p>1.EUFEST. The European First Episode Schizophrenia Trial-comparison of outcome in first episode schizophrenia with different low dose antipsychotic drug regimens. Investigator meeting-București, noiembrie 2003; Paris, 20.06.2004</p> <p>2.TRIAL 10124. A double blind, randomised study of long-term bifeprunox efficacy, safety and tolerability in patients with chronic schizophrenia</p> <p>3.TRIAL N3D/FOR-OCA-05. Multicentre, double-blind, placebo controlled, rising dose, parallel group study of the efficacy and tolerability of</p>

				<p>ocaperidone in schizophrenic patients. Investigator meeting – Colmar, Franța, februarie 2004</p> <p>4.TRIAL N3D/FOR-OCA-08. Multicentre, double-blind, placebo controlled, rising dose, parallel group study of the efficacy and tolerability of ocaperidone in schizophrenic patients – extension of N3D/FOR-OCA-05. Investigator meeting – Colmar, Franța, februarie 2004</p> <p>5.STAGE. A 24-week, International, Multi-centre, Open-label, Flexible-dose, Randomised, Parallel-Group, Phase IV Study to Compare the Effect on Glucose Metabolism of Quetiapine, Olanzapine and Risperidone in the Treatment of Patients with Schizophrenia. Investigator meeting – Dresda, februarie 2004</p> <p>6.REASSURE I. A 6-week, International, Multicenter, Double-blind, Double-dummy, Randomized Comparison of the Efficacy and Safety of Sustained-Release Formulation Quetiapina Fumarate (SEROQUEL) and Placebo in the Treatment of Acutely Ill Patients with Schizophrenia. Investigator meeting – Frankfurt, Germania, mai 2004</p> <p>7.TRIAL D1447C00144. Multicenter, randomised, Parallel-group, Double-Blind, Placebo-controlled Phase III</p>
--	--	--	--	---

				<p>Study of the Efficacy and Safety of Quetiapine Fumarate and Lithium as Monotherapy for up to 104 weeks Maintenance Treatment of Bipolar I Disorder in Adult Patients, 2004</p> <p>8.TRIAL ALL-S-01 Phase III, 2009-2010. Allopurinol in schizophrenia: a randomized trial administering Allopurinol vs placebo as add-on to antipsychotics in patients with schizophrenia or schizoaffective disorder</p> <p>9.TRIAL CL3- 20098-083 Early effect of agomelatine on general interest in outpatients with Major Depressive Disorder.</p> <p>10.TRIAL P05691 2011 A Phase 3b, Multicenter,Double-Blind, Fixed-Dose, Parallel Group, Three week Placebo Controlled Trial Evaluating the Safety and Efficacy of Asenapine in Subjects with Bipolar 1 Disorder, Experiencing an Acute Manic or Mixed Episode.</p> <p>11.TRIAL P05692 2012-2014 A Multicenter,Double-Blind, Fixed-Dose, Long Term Extension Trial, of the Safety of Asenapine in Subjects with Bipolar 1 Disorder who Completed Protocol P05691</p> <p>12.TRIAL P05688 2012-2014 A Multicenter, Randomized, Double-Blind, Fixed-Dose,6 Week Trial of the Efficacy and Safety of Asenapine</p>
--	--	--	--	---

				<p>Compared with Placebo Using Olanzapine as an Active Control in Subjects with an Acute Exacerbation of Schizophrenia.</p> <p>b) Management in activitatea didactica</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prodecan cu activitatea de cercetare Facultatea de Medicina 2012-pana in prezent - Coordonator program ERASMUS Facultatea de Medicina 2012-pana in prezent
		3.9. participare efectiva manifestari stiintifice		<ol style="list-style-type: none"> 1. Effectiveness and safety of rapid clozapine dose titration, EPA, Nisa, France, 2013 - poster presentation. 2. Abuse of alcohol is linked with younger age of suicide, EPA, Munchen, Germany, 2014 – oral presentation. 3. Rapid Clozapine Titration in Treatment-Refractory Bipolar Disorder, WPA, Madrid, 2014 – oral presentation.

Data:

Director departament DFPC
Conf.Dr. Lorena DIMA

Conf.Dr. Petru-Iulian IFTENI